
Zlatníky-Hodkovice
Kraj: Středočeský Okres: Praha-západ

Správní obvod: Černošice GPS souřadnice: 49.960527N, 14.480705E

Nadmořská výška: 361 m n. m. První pís. zmínka: 1300 (724 let) Katastrální výměra: 766 ha

Počet obyvatel: 1 271 PSČ: 252 41

Adresa URL: www.zlatniky-hodkovice.cz

Počet obyvatel obce Zlatníky-Hodkovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

90 535 100 546 1 271

Historie počtu obyvatel obce Zlatníky-Hodkovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 90 535 100 546 -5 1 271
1.1.2023 96 535 103 542 12 1 276
1.1.2022 95 526 100 543 -8 1 264
1.1.2021 100 523 102 547 -10 1 272
1.1.2020 96 527 101 558 11 1 282
1.1.2019 101 517 101 552 26 1 271
1.1.2018 102 505 96 542 15 1 245
1.1.2017 103 505 91 531 15 1 230
1.1.2016 96 506 93 520 -8 1 215
1.1.2015 102 499 102 520 21 1 223
1.1.2014 100 495 95 512 28 1 202
1.1.2013 93 492 89 500 1 174
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